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e

EESEE: 350 ~ 1750nm

SHRI S MEEIRE: 0.05 ~ 10nm
BT L AP RIEDUTH M IR R (E,

BRI MThZEEE: -80 ~ +20dBm
BEBEMNEARER B FERNSIEREINER,

BEFEE: £0.05nm
BT A E IR E SRR LUH TR KR,

h7SSEEl: 60dB

R ME
Y2 ME100nmEE R FE0.55(RBEIR AINORM_AUTO),

EKi¥ = ER: 100001
MEREAHEEE, —AAEEAHITES DR EKTEE
e,

16T E IR A ThEE
DFB-LDZ . FiEKEBDHT. BBDTF.
FLIhEE

ERATFEMETH A EE LIS K2
RIENERKEE, AQ 6374 BNEBENELIERES, XiE
A AR RN I S M 1T5T A BIR2 8,

HEIEE
HIRIDR. FRAFKTRIEHA AR KR Cm ™)

AQ6370%: 75! 18

AQ6375B (2um)
sEexNIRSHEY K KN B

AQB375BRMEBEHEH KXY, thEZexNIRXIH,
BT IRER A ET N A,

Ba

HECEE: 1200 ~ 2400nm

6fR K 3 AEIZE: 50pm ~ 2nm

AR RIEDUTI IR R REE,

FBERAlNIHERIBE: -70 ~ +20dBm
EENEFAANRBAMAEERNSHERBEMRINER,
REFE: HIGH1-3{X A RSN EET .

RACKEE: £0.05nm
HTFRERENEIIRKESER, SrERFERHE.

Eh7SSEEl: 55dB

L Sl DNEsTiam - i R

2010.12nm —p

$+332010nm DFB-LDAY;NE 361
(9#A2L: 0.05nm, BEFE: 20nm)

KFZIERATAREKEH(Cm™)
B3 B BRURK (hm)FISRE(THZ)5, eI ARKE(Cem ).

FMLIhEE
EATREMETA N ER LR

FEREITERES, AQG375BR LUEH N E LEE1150nm L
T, XEERILUAIEREN 28 S 675 RIR M,
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AQ6376 (3um)
BESEMWIRSUHAI KRB

AQB376E EMWIRKX T, &
o

® R TR ET

e

EESEE: 1500 ~ 3400nm

5K S EIZE: 0.1 ~ 2nm
AL A IRIEDUTHFE AR REE,

EJ..‘IWMIJJ&EEI -65 ~ +13dBm
EENERRNBMEEANSHERRMENER, IEE:
HIGH1-3fX AR BhESMEE T

RACKEE: £0.5nm
HTFRERENEFIRKESER, SFrERFEESE.

Eh7SSEEl: 55dB

i 3270.35nm

$t%43270nm DFB-LDAYNIE S5
(94K 0.1nm, EEFE: 50nm)

KFZIEHRATAKE RS (ecm™)
BT EARRKm)FISRZETH)5h, ER AR KE(Cm ™),

F1LIhEE
ERTEMITSRES LIRS

RIENERICERE, AQ 63767 BEhIRERNE ISR XiF
BT LAAKIE R E B S M T8 S BIRZ M,

AQ6376/MIHFIAB X~

M FNAE R = o

AQ6370Z 5B FIARR = M e] £ EH B BRMIE TR,

NAFHUEAC 2R
HELRNAGEREXAEH il‘Eﬂf:Eﬁu)\ EHIRIAQE370%
L RIEECEE, CRERHENATNBEFRRER50%, EAILL

iBfcesfa, AQ6370¥75IJ—JLH
/F?-%g'fq: /WJ ==1 E—_t E’J Ej.] O PIER . (TEI uﬂ‘%
Eb) A B TR RN E B R Th 18

B
BSHKE ERAF BAER
735383-A001 ZIENETGI 50/125um 350 ~ 1700nm
735383-A002 L84 GI 62.5/125um 350 ~ 1700nm

AQ2200%:%

ZNANERSK(MATS)

AQ2200 MATSEFRMEF T Z 3N E MRS IE
AR ERMNEESR, 815 SRENERE. SFRAIEIT.

SOMERAT AR, RIENRFE XU L 23EO,
XLEREIRIEE —MEHINZE LR LR ITERAS. T, MM
NEMNARERENNERSA.

-I] ﬂ:'-F_—I i fl l‘t Iﬁ ¥ |'| l'| v |-| i:rl ﬁ

-

AQ6150Z& TRt
AQ6150Ff1AQ6151 K KItBRAAEIR. B, &=
28, ATHERKTERE(1270 ~ 1650nm)WEU,NH%o

- B
s e — ‘.':"—.-r



AR AQB370%%! 20
g
AQ6370D

il=| g

BSKD TRENE(12) ErL )

RSEE 600 ~ 1700nm

BE 0.1nm ~ 1100nm (£5EEEBE), Onm

AR =

+0.02nm (1520 ~ 1580nm)
+0.02nm (1580 ~ 1620nm)
+0.04nm (1450 ~ 1520nm)
+0.10 (&IHKSEE)

+0.01nm (1520 ~ 1580nm)
+0.02nm (1580 ~ 1620nm)
+0.04nm (1450 ~ 1520nm)
+0.10 (&R KSBE)

KGR 2

£0.01nm (1520 ~ 1580nm). £0.02nm (1450 ~ 1520nm. 1580 ~ 1620nm)

RKEEM 2

+0.005nm (1935

KD HEIRE 2

0.02. 0.05. 0.1\ 0.2, 0.5, 1. 2nm

REDPRTERE 2

+5% (1450 ~ 1620nm, DHRIGE: >0.1nm, HITHOPRREINEER, DPRRERK)

R/ NREE SRR 0.001nm

KEERER 101 ~ 50001, AUTO

hERBELE NORM_HOLD. NORM_AUTO. NORMAL. MID. HIGH1. HIGH2AIHIGH3
REnASMEER SWITCH (R&E: MID. HIGH1-3)

I}J$E§i’§2 *3. 4, 7

-90dBm (1300 ~ 1620nm). -85dBm (1000 ~ 1300nm). -60dBm (600 ~ 1000nm) (R &LE: HIGH3)

RABNIDE? 2

+20dBm (Fi@iE. £FKEE)

BRARERAE? °

+250dBm (BRI NIIE)

I}J%EE'Z‘ *3. *4, "6

+0.4dB (1310/1550nm, HAINZ: -20dBm, TEEE: MID. HIGH1-3)

ThERGIERE °

+0.050B (BININEE: -50 ~ +10dBm,

REE: HIGH1-3)

HETIE? > ¢

+0.1dB (1520 ~ 1580nm). £0.2dB (1450 ~ 1520nm. 1580 ~ 1620nm)

fRIRIER L2 2 0

+0.05dB (1550/1600nm). +0.08dB (1310nm)

?b?éﬁ?élil 43342 0.02nm

1. "2, "8

55dB (I&{&+0.2nm)
37dB (&fE+0.1nm

5808 (I&f&+0.2nm, Typ. 60dB
45dB (I#{E+0.1nm, Typ. 50dB

SR 0.05nm

73dB (I&fE+1.0nm
62dB (I#fE+0.4nm)

73dB (I&f&+1.0nm, Typ. 78d8

50dB (I&{&+0.2nm, Typ. 55dB

S 0.1nm

57dB (I&fE1+0.4nm
40dB (I#fE+0.2nm)

(
E
45dB (I&fE+0.2nm
(
(

60dB (I£{&+0.4nm, Typ. 67dB

( )
( )
( )
64dB (I&f&+0.4nm, Typ. 70dB)
( )
( )
45dB (I&{&+0.2nm, Typ. 50dB)

RBOLHDEHZE T 0

73dB

76dB (Typ. 80dB)

FKELERFE " Typ. 350B (fE FIAPCIZE 1£238Y)
ERNA SM (9.5/125um). Gl (50/125um. 62.5/125pum). KSR LT (& A200um)
FEERS FRIN: BEAQY44AT (O [) EEISECas (5 1F),

ROERIH: BEAQY441 ((0) BAIEACR(EM).

(O0O) &AL FCHSC

RERENLIR

BKEE R T HEE TR

fietiE 7 0

NORM_AUTO: 0.2s, NORMAL: 1s, MID: 2s, HIGH1: 5s, HIGH2: 20s, HIGH3: 75s

FRAETE]

EOVNRERE, FERNERHITCHNERT, )

1 R R KEREL

*2: fEFI9.6/125umBIE AT (PCIERERR), FAVNG, BRBSEHIRSBIRZLE

(11520 ~ 1560nm. IE{EIHZE>-20dBm. WEIEEE<0.1dBpp. REKREE

<F0.01nm)FT AR T fE.

*3: PHZIE: LNEDRETRRN, DPFIRE: 20.06nm, DIFEIME: OFF,

*4: {£F39.5/125um B IR A LF(EC60793-27E X HIB1.18Y, PCHE, #EIHER: 9.5um,

NA: 0.104 ~ 0.107)

*5: BNBESZ ORI PMRFICER (L1520 ~ 1560nm. IEETHE>-20dBm. LITRK

¥ £0.003nm)AI T HDEE T E.

*6: DIEIZN0.06nmAY, SREFHFLEN23E3°Co

7 REpZSMER: OFF, BoRyCNERE: OFF, 7 #EME: OFF,
*8: 1523nm, KEhASMEET: SWITCH, D¥EMMR: OFF,

*9: BSEE: <100nm, KAFm#Kk: 1001, FHRE 10
*10: EAHe-Ne#85(1523nm), DHEEIZE: 0.1nm, KE: 1520nm ~ 1620nm (RIEE

HEE2nm).

*12: 3%

1 R RS (RRUAEAPCIEZES), (ERPCERZIAEEEN15dB,

KEFARHIEN “yp.” Big “HAEE , (MESEZH, TEIMEE.
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AQ6373B AQ6374
me g bi1=| g
BASEE 350 ~ 1200nm RASEE 350 ~ 1750nm
BE 0.5nm ~ 850nm (£EFEEE), 0nm BE" 0.5nm ~ 1400nm (£EEEE), Onm
KSR +0.05nm (633nm).  +0.20nm (400 ~ 1100nm) WAAEE 2 0 +0.05nm (633nm) (fEA633nm He-Nefi 233 i
(fEFE633nm He-NeStaa s KH I TRUE R, ) ﬁm&ra’o )}« £0.05nm (1523nm). £0.20nm (£ K
BEDWERIGE™ 2 | 0.02. 0.05. 0.1, 0.2, 0.5, 1. 2. 5. 10nm (KK CE)
SEE). BUK%0.01nm (400 ~ 470nm) HEKESY 25 +0.015nm (1935F)
BR/NVREES MR 0.001nm BEDBERIGE™ 2 005, 0.1. 0.20 0.5, 1. 2. 10nm
RIS 101 ~ 50001, AUTO RNRIEFS YR 0.002nm
NERMERE NORM_HOLD. NORM_AUTO. NORMAL. MID. KPR 101 ~ 100001, AUTO
HIGHT, HIGH2AIHIGHS hERWEILE NORM_HOLD. NORM_AUTO. NORMAL. MID.
RepSMERE SWITCH (R&E: MID. HIGH1-3) HIGH1. HIGH2FIHIGH3
INERHE? -80dBm (500 ~ 1000nm). REhEMEE SWITCH (R&E: MID. HIGH1-3)
-60Bm (400 ~ 500nm. 1000 ~ 1100nm) NERGE? > ~80dBm (900 ~ 1600nm)
ﬁigﬁg%%u% >0.2nm, F4:10R%, REE: ~70dBm (400 ~ 900nM).
(REE: HIGH)
BARESMAINE® | +20dBm (550 ~ 1100nm). B KTEMAIE2 S | +2008m (550 ~ 1750
+10dBm (400 ~ 550nm) (RENINE) BAKEW +20dBm (580 ~ 1750nm),
10dBm (400 ~ 550nm) (BHINIHEK
IhERAE R +1.0dB (850nm, %I AIHE: -20dBm, T ¥ m nAm MBSO
SIRFIGE: 0.2nm, ZEHE: MD. HIGH1-3 TEmE 21.0dB (1550nm, #AIHZ: -20dBm,
SMF [MFD 5um@850nm. NAO.14]) REUE: HIGH1-3)
ThE MR +0.2dB BININE: -40 ~ 0dBm, REE: HIGH1-3) R © 0.2dB (BN -40 - 0dBm, REUE: HIGHT-3)
EHABE" 60dB (IE{&-0.5nm, £33 0.02nm. 633nm) fRiRIBRAES | £:0.15dB (1550nm)
BENA SM. GI (50/125um. 62.5/1250m). EHASEE 2 60dB (I&{E+1.0nm, ¥ 0.05nm. 633nm/1523nm)
KIEE AL (EFRAB0O0UM) B SM (9.5/125um). Gl (50/125um. 62.5/125um).
T e
KRS FOR (I NI ) AR (RAB00UM)
VR St v NI Iy —— FEER FEEIN
3 T R TERT, TEERKS = N an
RERAENTE ggﬁ)&ﬂmt}?(}%?ﬂmﬁ&ﬂm TEER KB E * E%AO%M(DD) BRI ).
R
Hitedia . NORM_ AUTO: 0.5s, NORMAL: 1s, MID: 2s FEAQY441 (O O) WAIERCER ()0
HIGH1: 5s, HIGH2: 20s, HIGH3: 75s (O 0) EERERLFCHSC
TR ] EDUNS(FRE, BENERREITHMIER MBS HESERETF AR TR
o ) Higadia e 7 NORM_ AUTO: 0.5s, NORMAL: 1s, MID: 2s
MERERNTHEE T RESZ SRR A AP KBRS, ERIELL L MEEE, NERREELRAESH HIGH1: 5s
BIENA, MBWNHK LT AN ANE DR, ERT SN, HREE N = - = — L g
S HN RS, SR = A BRIR K~ S BT Witiel SO haERE, REALERETEMNIER
To

By, EAEER.

“1: EZIE K ERER

*2: LPRE KD MEREATNER K. DPERIZH10nmEY, LR HERS H8m.

*3: YHZIE: LIHENRERIER

“4: REDSNEET: OFF, FAESE: 1001, FHRER: 1, BE: <100nm (450 ~
470nmA1690 ~ 700nmBRSN.

N

1 EHZE: EKERER

*2: fEF9.5/126ymBIE KL, FRAABSZ XN RHI TN ERTE, KER2KS
KBS,

3 YHZIE: ESHENEEREN. HPEILE: 20.2nm

*4: f5F39.5/125umEE AT (EC60793-27E X HIB1.18L, PCHte, &EHERF: 9.5um,
NA: 0.104 ~ 0.107)o

*5: DHEERIGE: 0.05nm

*6: B NERT: OFF

*7: BSEE: <100nm (570 ~ 580nmA1900 ~ 1080nmBRIN, FAE#k: 1001, FIPREK: 1o
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AQ6375B/AQ6376

me g

S AQ6375B AQ6376
HSEE 1200 ~ 2400nm 1500 ~ 3400nm
BE" 0.5nm ~ 1200nm (£SEEEBE), Onm

0.5nm ~ 1900nm (£3EEEE), 0nm

HAE =

+0.05nm (1520 ~ 1580nm).
+0.10nm (1580 ~ 1620nm).
+0.50 (&FKSEE)

+0.50 (&R KSEE)

BKESH" 2 +0.015nm (19354)

KD HEIGE 2 0.05. 0.1, 0.2. 0.5, 1. 2nm 0.1. 0.2, 0.5, 1. 2nm

R/ NREE PR 0.002nm 0.003nm

REERE 101 ~ 50001, AUTO

NERWERE NORM_HOLD. NORM_AUTO. NORMAL. MID. HIGH1. HIGH2. HIGH3 (HIGH1-3Ri& AT AN EE T (/CHOP))

THER R 3 4 6

-70dBm (1800 ~ 2200nm).
-67dBm (1500 ~ 1800nm. 2200 ~ 2400nm).
-62dBm (1300 ~ 1500nm) (REE: HIGH3)

-650dBm (1500 ~ 2200nm).
-55dBm (2200 ~ 3200nm).
-50dBm (3200 ~ 3400nm) (R S : HIGH3)

BAWNITE? 3

+20dBm
(E@E. 2FKEE)

+13dBm
(FBE. 2FKEE)

BRARERADE?

+25dBm (2HININE)

+200Bm (BEININE)

IHERFEE? 3 4 8

+1.0dB (1550nm, HIAINZE: -20dBm, REE: MID. HIGH1-3)

+1.0dB (1550nm, HIAINZE: -20dBm, TEE: HIGH1-3)

ThERGIERE™ °

+0.05dB (HAINZE: -30 ~ +100Bm, REE: HIGH1-3)

+0.2dB (BIAIIE: -30 ~ +10dBm, REE: HIGH1-3)

fRIRAER N = e

+0.1dB (1550nm)

ohSSEE™ 2 45dB (I#fE+0.4nm, 73¥#: 0.05nm) 40dB (IBfE+1nm, 2K 0.1nm)
55dB (I&f&+0.8nm, 3¥4E: 0.05nm) 55dB (&{E+2nm, ¥ 0.1nm)
(1523nm, REE: HIGH1-3) (1523nm, REE: HIGH1-3)

ERLT SM (9.5/125um). Gl (50/125um. 62.5/125um)

FeIEIES FeHN: REAQI44T( ) EEHE R AR (M)
BOERH: FEAQY441(O D) BAISACES(%LMH)
(O0) EE28KELFCHSC

RBR AR KB EIRA T AR T AR KA

Hitietia - e 7 NORM_AUTO: 0.5s, NORMAL: 1s, MID: 2s, HIGH1: 20s

TR E] Z/DUNREAE, FEAB R THEOEET, )

R RKERES

3 PHZIE: EIENR R RMER, DPHFIGE: >0.1nm (AQ6375B)/ 20.2nm (AQB376),
*“4: {$F39.5/125umBIR K AF(EC60793-27E X MIB1. 15, PCHi, #EHER: 9.5um, NA:0.104 ~ 0.107),
*5: BNESE R TRERER, REDPE: <0.008nm (AQ6375B)/AUTO (AQ6376), REUE: MID. HIGH1-3,

*6: BRoPytER=: OFF

*7: EEE: <100nm (AQB376[£2200 ~ 22201441, FifmEk: 1001, FEPRE: 1o
“8: DIAERIEF0.1nmBY, SRE LA H23+3°C (IXRAQB375B)
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—HRRINEE

AQB370Z%! g

bii{=| IheE
pilE=s M2 CW3E. Blom¥e. sMERRRA. TIERIE. SF/ETEEK
HiEER BE. X AUTOEMEE). 4imciEai. SBESHOnmEE). HiELR
MR8 R E. BE. RS REKOME. IEE. ASHESNEEN. TR ~ 999%). WEERIET. T8, APCIIZEIME,
REALFET (R RA6373B/AQB374)
HE HRSEH. EiEd
B YEhZIE IHRZIE (0.1 ~ 10dB/div., ). THEEBNZIE Q.1 ~ 10dB/div., Ztf). BEIHNER, HX(E. 10512). HFKEZRE(IB/nm). dB/
km. %. MRS RK
EHZIE FAROm). SAETH). & (cm ™) ((XPRAQ6374. AQB375BHIAQB376). KA 4EM
ErERemE BEMER. PRER. HER. 58 ik, WESHE
Hi%% gh£&IhaE TEMII A%, RA/SR/IMEREE. HZEEE. IWELER. BEINE. BEBREINE. IRCHEIE. RShTIYC ~ 100K)
HE R EHI/BERINEE. Write/FiXIRE. BTR/THIZE
1FIC&IEHR twid = AArEMax.1024). WAEELIRIE. BRIFE
o E WIE, FB. T—NEIE. T—NES. ZHIE. ZEA. BoERONOFF). BEMDEIEER. EREMXIE
B¢ SRIhEE EE(DE. 845, RMS. IBE-RMS. FEiK). WDMOSNR)DH. EDFA-NFOHT(AQB373BERIN. IR ESRIE/ KA. WDMIE
BB &/ BB (AQB373BBRIN. DFB-LD/FP-LD/LED%3#T. SMSROM. ThES . PMDOM. EREED I (INPRAQB373B/
AQB374). 1RIREL /KNG
HE Bh7H (ON/OFF). #BL&ARICIE 2. BREKIHAD
BalE RIZThEE 64 MERE, S MEF2008
HED§E SR T ARBENFRRITE R AT
BERE A B FKSERAQE373BMINTINEE LS E RIIT AR KR E
12 AQB373BEEFEAIMNISE RHI TR KRE
SEREINREY | AN EREIT O ERROE

*1: X PRAQ6370D

—RRAE

b=

]

(i mm (ET)

BREO

GP-IB. RS-232. BLAM. USB. SVGAHIH. #EmEmOA. AAMARO. AL HEC

TR

GP-IB. RS-232. LLAMI(TCP/IP). AQ6317 %753 A < (EEE488.1)F1IEEE488.2

AUSEEANELRF?

IMR1/4EEST, BRE ©.57)

BIRTENE REREHE: 512MFTS, WERTIZ: 64N 64 MERE. 3RIEIREE
SMERTFE: USBTZfiE(f{E28/HDD). FAT3218%(
XHFHRL: CSV(XA). ikl BMP. TIFF
BREss 10,43 BLCD(S ¥ 2R: 800 X 600)
R~ 426(W) X 221 (H) X 459(D)mm (R BRI EFIEF)
B8 AQB370D/AQ6373B/AQ6374: 19kg, AQB375B/AQ6B376: 23kg
BIRER 100 ~ 240VAC, 50/60Hz, #J100VA
WIREH HREFRIERE: +18 ~ +28°C, BIERE: +5 ~ +35°C 15 f13226) 427 ﬂ322§)
EF#RE: -10 ~ +50°C, BfE: 20 ~ 80%RH (45 %) (0.58) L (18.22) T
TR ENG1010-1 D
e IEC/ENB0825-1:2007, GB7247.1-2012 T =
EMC at EN61326-1 Class A, EN55011 Class A Group 1 Lp
E7Ik7RE S EN61326-1 Table 2
RoHS EN50581
W ROERTE] 14

“1: TS RINAERIENE, AQB317RFINFELH AR RS,

*2: AQ6374. AQ6375BFIAQB376

3 LODTTAEA I DBV B E (RBIT0.002%, SIERCBERNFIAEE), LCDREAMISSLN, BRFHGEK, KEFRH CLASS T LASER PRODUCT

&, BUERE.

4 NERUETCR

ISRIL—HHE

1S8R
(IEC/ENG0825-1:2007, GB7247.1-2012)

Complies with 21 CFR 1040.10 and 1040.11 except for deviations
pursuant to Laser Notice No.50, dated June 24, 2007
2-9-32 Nakacho, Musashino-shi, Tokyo 180-8750, Japan
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